АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2016 года № 42-па

с.Беляево

«Об утверждении проекта

планировки и проекта межевания»

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Беляевский
свинокомплекс», Конышевского района, Курской области, на основании резолюции публичных слушаний
от 06.07.2016 г. по проекту постановления Администрации Беляевского сельсовета «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания», Администрация Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства объекта – «Газопровод высокого
давления к животноводческому комплексу «Беляевский свинокомплекс», расположенный по адресу:
Курская область, Конышевский район, МО «Беляевский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Трибуна» и на официальном сайте
МО «Беляевский сельсовет».

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.В. Сорокин